

**PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS**

Pasiūlymus dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo ir (ar) keitimo teikianti institucija:	LR aplinkos ministerija
Veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas:	05.1.1-APVA-V-006 „Potvynių rizikos valdymas“
Priemonei skirtų ES fondų lėšų suma (mln. EUR):	16,76
Projektų atrankos būdas:	Valstybės projektų planavimas
Pagal priemonę remiamos veiklos:	<ol style="list-style-type: none">1. Potvynių rizikos mažinimo priemonių įgyvendinimas.2. Potvynių rizikos valdymo plano, įskaitant jam parengti būtinus dokumentus, atnaujinimas.

**PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO
IR (AR) KEĪTIMO PRISTATYMAS**

Galimi pareiškėjai:	<ul style="list-style-type: none">• Savivaldybių administracijos• Aplinkos apsaugos agentūra
Priemonės finansavimo forma:	Negražinamoji subsidija
Priemonės suderinamumas su kitomis priemonėmis:	Papildomi reikalavimai netaikomi
Siekiami rezultatai:	<ul style="list-style-type: none">• Mažinti potvynių riziką ir jų padarinius.• Apsaugoti žmones ir turtą nuo potvynių nustatytose prioritetinėse teritorijose rekonstruojant esamus ar statant naujus inžinerinius apsaugos statinius, kurie užtikrins statinių ir teritorijų apsaugą nuo patvenkimo ir užtvینimo.• Atnaujinti potvynių rizikos valdymo planą, įskaitant jam parengti būtinus dokumentus.

PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO IR (AR) KEĖTIMO PRISTATYMAS

Teikiamas tvirtinti:	Specialusis projektų atrankos kriterijus
	Keitimas
Projektų atrankos kriterijaus pavadinimas:	Projektas turi prisidėti prie Vandeny srities plėtros 2017-2023 metų programos įgyvendinimo veiksmų plano , patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. D1-375/ 3D-312 „Dėl Vandeny srities plėtros 2017-2023 metų programos įgyvendinimo veiksmų plano patvirtinimo“ (toliau - Vandeny srities plėtros 2017-2023 metų programos įgyvendinimo veiksmų planas) 18.8 papunktyje numatytos potvynių rizikos valdymo priemonės arba 1 priede numatytų struktūrinių apsaugos nuo potvynių priemonių įgyvendinimo.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO IR (AR) KEĪTIMO PRISTATYMAS

**Projektų atrankos
kriterijaus vertinimo
aspektai ir
paaiškinimas:**

Vertinama, ar projekto veiklos ir projekto vykdytojas yra numatyti ir įgyvendina Vandenų srities plėtros 2017-2023 metų programos įgyvendinimo veiksmų plano **18.8 papunktyje numatytą potvynių rizikos valdymo priemonę arba** 1 priede numatytas struktūrines apsaugos nuo potvynių priemones.

